

اصفهان

رئیس دانشگاه بلگراد صربستان

خواستار شد.

همکاری دو جانبه با اصفهان

رئیس دانشگاه بلگراد صربستان خواستار همکاری دو جانبه در زمینه علمی با دانشگاه اصفهان شد و گفت: گسترش ارتباطات بین ۲ دانشگاه به همکاری در سطح بالاتر ملی و بین‌المللی منجر خواهد شد. روابط عمومی دانشگاه اصفهان «ولادان جوکیچ» که دیدار با رئیس دانشگاه اصفهان اضافه کرد: اگر چه عالمان در دانشگاه‌ها مستقل فکر می‌کنند ولی می‌توانند به مواضع مشترک برسند و در حل مشکلات دنیا کمک کنند. وی با ابراز خرسندی از حضور در شهر تاریخی اصفهان اظهار داشت: صربستان با بیش از هفت میلیون نفر جمعیت در جنوب شرقی اروپا است و مردم ما نیز مانند ایرانیان به کشورشان افتخار می‌کنند. جوکیچ با اشاره به دانشگاه بلگراد صربستان گفت: این دانشگاه دارای ۳۱ دانشکده، ۱۵۰ آزمایشگاه (انستیتو)، ۱۱ پژوهشگاه و حدود ۹ هزار دانشجو در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری است.

انقلاب اسلامی ایران منشأ تحولات علمی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در منطقه شد

رئیس دانشگاه اصفهان نیز در این دیدار اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران حدود ۴۳ سال پیش بوجود آمد و منشأ تحولات علمی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در منطقه شد.

حسین هرسنج افزود: این پیشرفت‌ها با وجود تحریم‌های امنیتی، سیاسی (دیپلماتیک) و اقتصادی حاصل شد و کسب رتبه‌های برتر دانشگاه‌های ایران در نظام‌های رتبه‌بندی معتبر جهان بسیار حائز اهمیت است.

هر دو دانشگاه دانشگاه جامع و برتر کشور خود هستند

وی دانشگاه اصفهان را یکی از دانشگاه‌های جامع و برتر ایران معرفی و اضافه کرد: نقطه مشترک ما این است که علاوه بر اینکه به‌عنوان یک کشور مستقل محسوب می‌شویم، هر دو دانشگاه به عنوان دانشگاه جامع و برتر کشور خود مطرح هستند.

وی با اشاره به مطرح شدن برنامه دانشگاه جامعه محور و تمدن ساز در دانشگاه اصفهان، تصریح کرد: با توجه به این برنامه ما می‌توانیم برنامه‌های مشترکی را بین ۲ دانشگاه داشته باشیم که در مرحله نخست باید مسائل و چالش‌های دانش بنیان و مسئله محور در روابط دو جانبه را شناسایی کنیم. هرسنج یکی از وظایف دانشگاه‌ها در حوزه ملی و فراملی برای افزایش ارتباطات بین‌المللی را همکاری برای حل این چالش‌ها دانست و افزود:

انتظار ما از دانشمندان هر دو دانشگاه، شناسایی مسائل مشترک در سطح کشور، منطقه، خاورمیانه و اروپای شرقی است که پس از شناسایی این مشکلات و نیازهای منطقه، مسائل دو جانبه از نظر علمی، تحقیقاتی و فرهنگی می‌تواند شکل بگیرد.

رئیس دانشگاه اصفهان ادامه داد: این موارد می‌تواند شامل همکاری‌های علمی، تبادل استاد و دانشجویان، انجام تحقیقات و برگزاری برنامه‌های آموزشی مشترک باشد.

دانشگاه اصفهان به عنوان دانشگاه تمدن ساز

وی با بیان اینکه موضوع دومی که می‌تواند مبنای این مبادلات علمی باشد، بحث‌های تمدنی است، خاطر نشان کرد: دانشگاه اصفهان به‌عنوان دانشگاه تمدن ساز، نماینده تمدن اسلامی و شیعی و دانشگاه بلگراد به‌عنوان نماینده تمدن مسیحی می‌تواند با یکدیگر تعامل ارزنده‌ای در بخش‌های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، هنری، ورزشی و زبان داشته باشند.

رئیس دانشگاه اصفهان با اشاره به اینکه جنگ جهانی اول و دوم و جنگ سرد نتیجه همکاری علما و امرای فاسد بود، تصریح کرد: سلاح‌های هسته‌ای را نیز دانشمندان می‌سازند و به سوء استفاده‌ای از سوی حاکمان خود منجر شده‌اند و ما نیاز به علمایی داریم که در جهت صلح و توسعه پایدار حرکت کنیم. در این نشست با بررسی زمینه‌های مشترک و بر اهمیت تحقیقاتی در ۲ دانشگاه درباره همکاری‌های مشترک بین‌المللی از جمله انجام پژوهش‌های مشترک در قالب فرصت‌های مطالعاتی، راهنمایی مشترک برای پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها، اقامتگاه مجزا برای دانشجویان و اعضای هیأت علمی خارجی طرف قرارداد و عضویت دانشگاه در مجامع بین‌المللی و همچنین برگزاری کنفرانس‌های مشترک بین‌المللی دانشگاه اصفهان و بلگراد تبادل نظر شد.

به مناسبت هفته سلامت استان مازندران برگزار شد.

تجلیل از سمن‌های برتر حوزه سلامت

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس مجمع خیرین سلامت استان و جمعی از اعضای سمن‌های برتر حوزه سلامت برگزار شد. فرهاد غلامی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن قدردانی از حضور پر رنگ سمن‌ها در پیشبرد بسیاری از برنامه‌های حوزه سلامت بخصوص در پاندمی کرونا؛ از سمن‌ها بعنوان پل بین حاکمیت و جامعه در تحقق توسعه اجتماعی یاد



پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱
سال سی و یکم | شماره ۶۷۹۲
۱۲ می ۲۰۲۲ | ۱۰ شوال ۱۴۴۳

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان:

جای مادران شهدا در ادبیات پایداری همدان خالی است



گذشته دارد چرا که می‌خواهیم از زن سخن بگوییم از مادر، از انسانی که خداوند بهشت را به او وعده داده است. وی ادامه داد: در روایت مادری از مادری سخن می‌گوییم که جگر گوشه‌اش، فردی که تن و جان‌ش شکل گرفته و چون قلبی در بیرون پیکرش می‌تپد، به سوی جبهه‌های حق علیه باطل که جز تیر و ترکش در آنجا وجود ندارد، روانه می‌کند. زارعی خاطر نشان کرد: در روایت مادری سخن از مادرانی است که هرگز این تکه وجودشان را دیگری لمس نکردند و فرصتی برای در آغوش کشیدن تن و جان‌شان را نیافتند. وی گفت: روایت مادری، قصه مادر شهیدی است که درباره آن گفتند: «فرق مادر شهید، با تمام مادران دیگر زمین، خلاصه می‌شود به این: مادر شهید، پیش از آنکه مادر شهید می‌شود، «شهید» می‌شود...» که عبارت دیگر مادران شهدا، همان زمان که فرزندان را از زیر قرآن روانه جبهه‌ها کردند، شهید شدند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با بیان اینکه روایت مادری، پهنه‌ای است که به اهمیت و جایگاه مادران شهدا بپردازیم و قصه پر غصه آنها را باز بگوییم

مادری، ابتکار نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور است که از سال گذشته در سراسر کشور آغاز شده است و در هر استانی با محوریت کتاب به مادران شهدا پرداخته می‌شود.

وی ادامه داد: این برنامه از آن رو است که متولیان فرهنگی و نویسندگان ادبیات پایداری به این بیندیشند که به چه میزان به دنبال پژواک صدای مادران شهدا هستند، مادرانی که چه بسیار شهیدان فرای جگر گوشه خود آرام گریستند و محسن سیفی کاری و البته تشویق‌های بزرگ مردانی چون شهید حاج حسین همدانی یکی از غنی‌ترین مناطق کشور در حوزه تدوین آثار در حوزه ادبیات پایداری است؛ اما به مادران شهدا کمتر پرداخته شده و امید است این برنامه پهنه‌ای باشد برای نویسندگان و صاحب‌قلم‌ان این عرصه تا این خلأ را جبران و بتوانند عواطف و احساسات این مادران را منعکس کنند و به جامعه حالی معنوی بیخشند. وی گفت:

محسن سیفی کاری و البته تشویق‌های بزرگ مردانی چون شهید حاج حسین همدانی یکی از غنی‌ترین مناطق کشور در حوزه تدوین آثار در حوزه ادبیات پایداری است؛ اما به مادران شهدا کمتر پرداخته شده و امید است این برنامه پهنه‌ای باشد برای نویسندگان و صاحب‌قلم‌ان این عرصه تا این خلأ را جبران و بتوانند عواطف و احساسات این مادران را منعکس کنند و به جامعه حالی معنوی بیخشند. وی گفت: بی شک سفر به دنیای مادران، کنکاشی عمیق است که انسان را برای دریافتی از اسرار هستی یاری می‌رساند.

اظهار کرد: وقتی کتب درخشان ادبیات پایداری ایران اسلامی را ورق می‌کنیم، است که درباره آن گفتند: «فرق مادر شهید، با تمام مادران دیگر زمین، خلاصه می‌شود به این: مادر شهید، پیش از آنکه مادر شهید می‌شود، «شهید» می‌شود...» که عبارت دیگر مادران شهدا، همان زمان که فرزندان را از زیر قرآن روانه جبهه‌ها کردند، شهید شدند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با بیان اینکه روایت مادری، پهنه‌ای است که به اهمیت و جایگاه مادران شهدا بپردازیم و قصه پر غصه آنها را باز بگوییم

اصفهان



بیشتری را جهت خدمت‌گذاری به آنان صرف نمایند تا فاصله‌ای که بین مناطق برخوردار و کم برخوردار وجود دارد با فعالیت شبانه روزی کاهش یابد. کریمی اضافه کرد: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد افتتاح پروژه‌های بیشتر خدماتی در سطح شهر اراک باشیم.

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان



اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان